cum reuerentia et humilitate. cum benignis
lenta et pietate. **Primo** dico qd homo de-
bet orare cum innocentia et puritate. qz si
accederet hō ad orōne cum conscia pēti de
quo non doleret sua orō nō audiretur s̄m
illud job. **P**etores de nō exaudiri. vñ pla-
i. **A**uamū mūdi estote auferte malū cogitaa
cōnū vñ a. ab ocul meis quiescit e agē per
uerse. **D**iscrete bñfacere et ego exaudia vos.
Vñ dicit ap̄s. **V**olo viros orare in omi lo-
co leuātes puras man⁹ ad deū. **T**alis fuit
orō **B**are filie raguelis de qua **T**hoby. r̄p.
que fuit tradita septē viros quos demo aſt
mode⁹ interficiebat mox vt ingrediebant⁹
ad illā. **Q**ue preat i sup⁹ cubiculū domus
sue et tribz diebz et tribz noctibz in orōne
p̄sistens deprecabatur dñm. et inter alia dixit.
Tu scis dñe qd nunq̄ cōcupiui virū et mūdā
seruauit aiaz meā ab omi occupā nunq̄ eū lu-
dentibz miscui me. nec cū his qui in lentas
te ambulāt p̄cipē me tribuisti. **O**stendit
se vita se p̄tīm et causas peccati qz societate
male frequēter sunt cause malefaciēdi. **E**t
quidē in tpe illo exaudite sunt p̄ces eius et
recitate sunt in d̄spectu glie sūmi dei. **D**e
cundo d̄z hō orare cū reuerētia et humilita-
te. **Q**n̄ em hō cogitat qd offendit ocul⁹ di-
uine maiestatis et qd fact⁹ est fil⁹ eterne
mortis p̄ p̄tīm suū mltaz hz materiā se hu-
miliando et reuerentē orandi. **S**ic fecit iste
publican⁹ de qd dicit⁹ qd stabat a lōge et n̄
audebat oculos ad celus lenare. hz p̄uicē
bat p̄ctus suū dicens. de⁹ p̄cipis esto mihi
p̄ctōr. **T**al fuit oracō niminitaz de quibus
ione dicit⁹. **P**iniue debet subuerti qui p̄
dicauit ieiunū et vestitū sunt sacris a maior
re vsqz ad micrez. **R**ex autē descendit de so-
lio suo et indut⁹ est sacco et clamauit om̄s
ad dñm et dñs exaudiuit eos qz sic hūliter
orauerūt. **T**ercō d̄z hō orare cū beniuolē-
tia et pietate. **Q**n̄ em hō se vult dare o. omi
d̄z h̄re cor piū et beniuolū ad om̄s quia cor
et velle qd sp̄ vult cogitare malū nō est di-
spōsitū ad orandū. **W. r̄. Cū** stas ad orā-
dum dimitte si quid h̄ctis aduersus aliqz.
vñ dicit p̄s̄dōr. **N**ihil p̄ficiat orō illi⁹ q̄ ad
huc doloze in mēte vel odiuz tenet i p̄cto-
re. **S**icut nihil p̄dest medicamēcū adhibē
q̄ndū ferzū est i vulnere. **E**t post hec dice-
bat dñs. **O**rate p̄ p̄s̄q̄ntibz et calūmiantibz
vos. **O**racō em d̄z se extendē ad om̄s tam
amicos q̄ inimicos. et qz i⁹ est aliq̄ntulaz
ardū et difficile. **I**oseo subiūgit dñs p̄uul-
sionem optamā. vt sitis inquit filij patris
vñ qui in celis est qui orā facit solē suū sup
bonos et malos. talis orō et sic pia facit hō
minē filiū dei. **T**al fuit oracō beati **S**teffani

Act. vii. qui cū lapidaret⁹ a iudeis et mox
instare et positis gembz orant dicens. **D**ñe
ne statuas illis hoc p̄tīm. **I**n hac lapidacō-
ne fuit beatus **P**aulus qui nōdum fuit con-
uersus ad fidē. p̄pter quod dicit beatus **A**ug⁹.
qz pietas que fuit in orōne beati **S**teffani
paulum duertit ad fidē. **Q**uarto debz hō
orare cum perseverātia et lōgāmitate vt
docet sapiens. **N**iq̄ em non statim exaudi-
tur homo in oracōne sua. aut quia non est
dignus. aut p̄pter sui meli⁹ sicut p̄tz in pan-
lo. **P**ropter quod dicit p̄s̄dōr. **Q**uoties orā-
rantes nō cito exaudim⁹ nostra nobis fa-
cta an oculos nostros p̄ponam⁹ et hoc ip̄m
quod differt dñe reputem⁹ iustate et nre
culpe. qz qd interdum cito nō exaudim⁹ vt
litatis nostre est nō aduersitatis. **S**epe ei
de⁹ multos nō exaudiat ad volūtate vt ex-
audiat ad salutē vñ **L**uce. **x.** mouet nos ad
p̄seuerantiā oracōnis dicens. **Q**uis vestrum
hz amicū et vadat ad eum media nocte
dicens illi. **A**micē comoda mihi tres panes
quia amic⁹ meus venit de via ad me et nō
habeam quod ponam an illum. **E**t ille int⁹
rideat et dicat. **N**oli mihi molestus eē iaz
hostium meū clausum est et pueri mei mecum
sunt in cubile non possum surgere et dare.
Et ille sic p̄seuerans pulsans. **D**ico vobis et
si uon dabit surgēs eo qd amic⁹ eius sit p̄p̄
improbitate tñ eius surget et dabit ei quod
qd hz necessarios. **E**t ego dico petite et da-
bit vobis. **T**alis fuit orō filioz isrl qui ob-
suebant in bethulia abloferne. de qui-
bus dicitur **J**udith. **iiij.** qd ex toto corde suo
omnes orabāt dñm vt visitaret ip̄m suū
Tūc sacerdos eliachim dixit eis. **D**icitote qd
dñs exaudiet p̄ces v̄as si manētes p̄seue-
raueritis in ieiunjs et orōnibz i d̄spectu dñi

cap. x. Sermo nonus.

Zachee festinans descēde et cō-
per domū istam potest itelz
ligi cor nost⁹. quod debem⁹
deo p̄pare habitaculū mun-
dum. **V**nde **A**dozn a thalamū
tuum spon et sulcipe regem xpm. **S**ic etiaz
p̄cepit dñs zacheo vt pacet in verbis p̄o-
sitis. **Z**acheus qui statura pusillus erat ascen-
dit in arbozem **S**ychomoz. qd interpretatur
ficus fatua. **V**nde iussit eum dñs descendē
et preparare eum domum. **F**icus fatua est
mundus cuius delectacōnes temporales
sunt fatue dulcedines et omnis superbia fa-
tua est. **A**b his debemus descendere si vo-
lumus dñm recipere in domū nrā. **Q**d autē
cor hominis sic domus dei ostendit. **A**plus.